

Oferta de participare la Achiziția de Valoare Mică nr. 21036145 din 15.02.2021

**Visiosystems SRL, IDNO 1014600037327, TVA 0507319, or.Chisinau, str. Stefan Cel Mare 167/1
tel.: 0-22-50-80-76, in banca BCA "Eximbank" SA fil.N20, Chisinau, MFO EXMMMD22477, c/d MD56EX0000002251706402MD**

Nr. d/o	Denumirea bunurilor solicitate	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	U/M	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA), lei	Preț unitar (cu TVA), lei	Suma fără TVA, lei	Suma cu TVA, lei	Termen de livrare
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Chiuveta pentru proteze elastice	Caseta p/u dublare bronz, SongYoung 02710-M	buc	1	351.45	421.74	351.45	421.74	
2	Electrospatule de modelare	Spatula electrica HAN-D-III 230V, SongYoung 01420	buc	2	1,934.17	2,321.00	3,868.34	4,642.00	
3	Micromotor bormasina cu miner	Bormasina "Marathon -3 Champion cu H37L1" , Corea Sud	set	3	2,110.00	2,532.00	6,330.00	7,596.00	
4	Super ghips dur clasa 4	Gips Moldastone CN 4.5kg, Heraeus Kulzer	buc	7	294.82	353.79	2,063.74	2,476.53	
5	Acrilat autopolimerizabil	Redont, Ucraina	cut	10	233.42	280.10	2,334.20	2,801.00	
6	Articulator individual	Articulator, Medesy 5222	buc	1	792.13	950.56	792.13	950.56	
7	Gips albastru dur cl.IV	Gips Moldano 1kg, Heraeus	kg	20	35.14	42.17	702.80	843.40	
8	Freze metalice	Freza p/tehnicieni extradura model 1 Eagle	buc	40	53.78	64.54	2,151.20	2,581.60	
9	Șurub ortodontic mediu	Lacata ortodontica A0805-95, Leone	buc	12	42.20	42.20	506.40	506.40	

10	Șurub ortodontic tridimensional	Lacata ortodontica A0930-93, Leone	buc	8	232.10	232.10	1,856.80	1,856.80
11	Plăci metal pentru proteze mobile	Plasa de armare de jos/sus , Lankang LK-1450	buc	10	58.03	69.63	580.30	696.30
12	Bec pentru lampa foto	Lampa rezerva "Philips" 12V 75W	buc	2	356.67	428.00	713.34	856.00
13	Material de dublare	Silicon "Elite Double 22" 2x 1kg, Zhermack	set	4	1,037.42	1,244.90	4,149.68	4,979.60
14	Masă ceramică	Dentin VMK Master, 12g, Vita	flac	10	351.85	380.00	3,518.50	3,800.00
15	Pasta opac	Paste-opaque 5g, Vita	flac	4	694.45	750.00	2,777.80	3,000.00
16	Perii nr.6	Periuta Kolinski № 6 , Renfert	buc	5	254.17	305.00	1,270.85	1,525.00
17	Lichid de modelare	Solutie modelare, 250ml Vita	buc	2	772.13	833.90	1,544.26	1,667.80

18	Dinți artificiali baraban	Dinti acrilati 20 garnituri, Ucraina	cut	4	873.30	873.30	3,493.20	3,493.20
19	Acrilat autopolimerizabil	Protacril-M, Ucraina	cut	10	249.21	299.05	2,492.10	2,990.50
20	Acrilat termopolimerizabil	Ftorax, Ucraina	cut	10	299.80	359.76	2,998.00	3,597.60
21	Aliaj de lipire	Pripoi 40g Rusia	buc	2	683.38	820.05	1,366.76	1,640.10
22	Praf minutar	Poliset-praf lustruire, 4kg, Vladmiva	buc	1	102.95	123.54	102.95	123.54
23	Poliset	Poliset pasta Nr.1, 100 gr Vladmiva	buc	5	85.91	103.09	429.55	515.45
TOTAL							46394.35	53,561.12

Numele, Prenumele: Arnaut Mihail

În calitate de: Director